ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

28.03.2019№ 15
О признании утратившими  силу отдельных актов органов местного самоуправления Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов
Руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу отдельных актов органов местного самоуправления Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов:
1.1.  Решение Совета Чернолучинского городского поселения № 4 от 29.01.2016г. «Об утверждении Порядка определения размера  арендной платы  за земельные участки, находящиеся в собственности Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов».

1.2.  Решение Совета Чернолучинского городского поселения № 28 от 08.11.2018г. «О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов».
1.3. Решение Совета Чернолучинского городского поселения № 35 от 20.12.2018г. «О внесении дополнения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы   Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области от 01.10.2015г.№29.».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ответственного специалиста администрации Чернолучинского городского поселения.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив